

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.44  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто одна тысяча шестьсот шестьдесят восемь рублей 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					406,34		291 668,89
ЭТУ					406,34		291 668,89
1	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м (подъезд 8; подъезд 9)	08-02-396-05	100 м	1,34	42 441,06	56 871,02
		00-00001330 Кабель-канал ПВХ 80*40 (2М)		м	23,00	84,60	1 945,80
		00-00001560 Кабель-канал 25*16		м	13,00	17,00	221,00
		00-00001561 Кабель-канал 40*25		м	54,00	34,50	1 863,00
		00050736783 Кабель - канал 60*40 бел. 2м		м	13,00	106,36	1 382,68
		00-00001412 Лоток замковый неперфор.100*50*2500 с крышкой		м	31,00	434,85	13 480,35
2	2	Смена коробки распределительной (подъезд 8; подъезд 9)	15-010-01к	1 шт.	12	961,72	11 540,68
		00050737910 Коробка монтажная 70*70		шт	12,00	35,00	420,00
3	3	Смена светильников: светодиод. (подъезд 8; подъезд 9)	15-010-01с	1 шт.	15	2 436,62	36 549,30
		00-00000405 Светильник светодиодный ДБП-9Вт, IP20,5000К,800Лм,220В молочный рассеиватель ,Medu		шт	2,00	1 021,62	2 043,24
		00050737562 Светильник светодиодный СА-7008У		шт	13,00	1 325,42	17 230,46
4	4	Смена выключателей, розеток (подъезд 8)	15-011-01	1 шт.	1	175,30	175,30
		00050738037 Выключатель 1-кл.о/п Хит		шт	1,00	39,00	39,00
5	5	Смена автоматов на ток до 25А (подъезд 8; подъезд 9)	15-016-01	1 шт.	22	871,95	19 182,98
		00-00001294 Автоматический выключатель ВА47-29 4,5кА характеристика С 20А 1П		шт	17,00	93,34	1 586,78
		00-00001295 Выключатель автоматический однополюсный 80А С ВА-201 10кА		шт	2,00	492,11	984,22

		00050735817 Выключатель авт.мод.1п 10А ВА 47-29 4,5		шт	3,00	108,48	325,44
6	6	Смена фотореле (подъезд 8; подъезд 9)	15-016-01ф	1 шт.	2	1 128,63	2 257,25
		00050736744 Детектор освещенности ФВ 602 сер. IP 44		шт	1,00	349,15	349,15
		00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс.нагрузка 2500Вт		шт	1,00	349,19	349,19
7	7	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подъезд 8; подъезд 9)	15-020-01	1 м	337	269,33	90 764,75
		00-00001310 Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1*16,0 белый		пог.м	235,00	110,95	26 073,25
		00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч		м	102,00	38,98	3 975,96
8	8	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (подъезд 8; подъезд 9)	15-024-02	1 шт.	16	4 645,48	74 327,61
		00-00001332 Щит пластиковый навесной ЩРН-П-12 белый с DIN рейкой		шт	3,00	458,23	1 374,69
		00-00001562 Колодка клеммная 25-52		шт	12,00	1 360,00	16 320,00
		00-00001294 Автоматический выключатель ВА47-29 4,5кА характеристика С 20А 1П		шт	3,00	93,34	280,02
		00-00001295 Выключатель автоматический однополюсный 80А С ВА-201 10кА		шт	7,00	492,11	3 444,77
		00-00000490 Авт.выключатель 1п 163А		шт	3,00	383,50	1 150,50
		00050735817 Выключатель авт.мод.1п 10А ВА 47-29 4,5		шт	3,00	108,48	325,44
		00050733390 Шина нулевая на DIN-изол. ШНИ 8*12-12-Д-С / шт		шт	1,00	162,71	162,71
		00050733876 Шина нулевая на DIN-изол. ШНИ 8*12-12-Д-С / шт		шт	1,00	190,68	190,68
		00-00000287 Шпилька резьбовая оц. М8*2000		м	1,00	47,03	47,03
		00050734566 Шпилька резьбовая оц. М8*2000		шт	2,00	122,88	245,76
		00050737161 Щит 500*300*250 /шт.		шт	1,00	2 466,95	2 466,95

Прямые затраты по разделу:	165 842,65
Накладные расходы по разделу:	47 644,59
Сметная прибыль по разделу:	33 689,78
Итого по разделу, включая НДС:	291 668,89
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	291 668,89

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин